Ferramenta

 NVinoa
AL comansms SCHEDA TECNICA PRODOTTO

LAME PER MATERIALI NON FERROSI, PLASTICI E LAMINATI, SERIE INDUSTRIALE

296-297

CARATTERISTICHE TECNICHE DEI DENTI HW:

Altezza dente serie 296 in mm
Altezza dente serie 297 in mm
Quialita, codice 1ISO

Durezza (HV10)

Resistenza flessionale (N/mm2)

Fori di trascinamento COMBI3: 2/7/42 + 2/9.5/46.5 + 2/10/60.

Lame non silenziate:
SERIE 296
297.064.09M
297.064.11M
297.096.13M

K10

1.765

2.150



